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Lot 102

* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Exploitation sur lits de branches (largeur maximale de 5
metres)s espacés de 35 métres et disposés selon les indications de I'agent.

Nombre d'arbres total 360 | -
Volume grumes 653,557 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 653,557 m3
Cube moyen 1815  dm?
Circonférence moyenne 130,500 cm
Surface de coupe 1,295  ha
Contact ARNOULD Mickaél, 0479/842518 = -
Triage Triage De Morhet = -
Propriétaire Vaux-Sur-Sure Cne | -
Lieu(x)-dit(s) FOND DE BELLEAU-cpe 3 -
Vente Vente communale du cantonnement de Neufchateau - Vaux S/S | -

Mardi 18 octobre 2022 a 10:00
Relais St-Christophe, Chée de Bastogne 330 - 6840 NEUFCHATEAU (autoroute
E411 - sortie 27)

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/842518
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7116
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=relais-st-christophe-chee-de-bastogne-330-6840-neufchateau-autoroute-e411-sortie-27
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=relais-st-christophe-chee-de-bastogne-330-6840-neufchateau-autoroute-e411-sortie-27

Cat.(cm)

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

185

Total grumes 180/200

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

26
72
102
82
83
45
210
23

15

43

357

Vol.(m3)

0,742

132,990

392,636

117,491

3,618

647,477

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

6,080

6,080



